
 
 

 
 

 
 

 

 

Rep. n. 1708 Prot. n. 140877 del 6.12.2022Allegati 0 
 
Anno 2021 tit. II cl. 13 fasc.3 

IL RETTORE 

VISTO il D.R. n. 734-2021 prot. n. 75703 del 02.07.2021 con il quale è stato costituito il Senato Accademico 
per il triennio 2021/2024; 

PRESO ATTO che il dott. Enrico Perilli, eletto rappresentante dei ricercatori/ricercatrici a tempo 
indeterminato, a far data dal 1 ottobre 2022, ha preso servizio in qualità di professore associato; 

VISTO il D.R. n. 1337-2022 prot. n. 122798 del 21.10.2022 con il quale sono state indette le elezioni 
suppletive per la nomina di un rappresentante delle ricercatrici e dei ricercatori a tempo indeterminato 
in Senato accademico per il triennio 2021/2024; 

PRESO ATTO dei risultati delle elezioni; 

DECRETA 

Art 1. Il dott. Giovanni DE GASPERIS è nominato membro del Senato Accademico per il triennio 
2021/2024 in qualità di rappresentante dei ricercatori a tempo indeterminato. 

Art 2. La nomina decorre dalla data di pubblicazione del presente decreto all’albo ufficiale di Ateneo;  

Art 3. Il possesso dei requisiti richiesti per la nomina è condizione necessaria per la permanenza nel consesso. 

 

 

L’Aquila 6.12.2022 

           

                                                                                                                               IL RETTORE  

                 Prof. Edaordo Alesse 

          F.to Edoardo Alesse 

 

 
 
 
 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul portale istituzionale nella 
modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in analogia a quanto previsto dalla legge 
sull’accessibilità. Il documento originale con le firme autografe è a disposizione presso gli uffici della struttura 
competente. 
 
 
 


	PRESO ATTO che il dott. Enrico Perilli, eletto rappresentante dei ricercatori/ricercatrici a tempo indeterminato, a far data dal 1 ottobre 2022, ha preso servizio in qualità di professore associato;
	VISTO il D.R. n. 1337-2022 prot. n. 122798 del 21.10.2022 con il quale sono state indette le elezioni suppletive per la nomina di un rappresentante delle ricercatrici e dei ricercatori a tempo indeterminato in Senato accademico per il triennio 2021/2024;
	DECRETA

